Rallye familial a La Tuque

—
Qeso0urce Farent Adon

/Voici le formulaire de réponse a remplir pour réussir le rallye présenté par D
Ressource Parent-Ailes! Si vous avez une imprimante, vous pouvez utiliser ce
modeéle a imprimer pour écrire vos réponses! Sivous n’avez pas d'imprimante

a la maison, pas de souci! Vous pouvez créer ce document sur une feuille

Kblanche a la maison et y écrire vos réponses. /

1" PARTIE

1. Réponse:

2. Réponse :

3. POINT BONUS Réponses :

4. Réponse : Avant de creuser ou de des pres
d’ici, veuillez appeler s'il-vous-plait le

1

pour faire

déterminer gratuitement I'emplacement des



Section Place des artisans

5. Réponses:

6. Réponse :

7. Réponse:

Section Parc des Générations

8. Réponse :

9. Réponses:

10. POINT BONUS Réponse :




11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Réponse:

Réponse :

Réponse :

Réponse:

Réponse:

Réponse:

Réponse:

Réponse:

Section Eglise St-Zéphirin

2¢ PARTIE

Section Place du souvenir




Section Jeux modulaires

19. Réponse :

20. Réponse :

21. Réponses :

22.Réponse :

23. Réponse :

24. Réponse :

Section Piscine et skate park

25. Réponse :

26. Réponse :




27.Réponse :

28. Réponse :

29. Réponse :

BRAVO! Vous avez terminé le rallye!
Vous pouvez maintenant rentrer a la
maison et vous faire un bon chocolat

chaud! @




